
DVEŘE

ASKO a.s. 
Distributor pro ČR a SR
Františka Diviše 984, 104 00 Praha10 - Uhříněves

INTERIÉROVÉ DVEŘE CLASSEN

        ASKO-AS.CZ

CENÍK 2023



Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

plné bílá, buk, akát ST, ořech, dub polský x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 273 Kč 2 750 Kč

2/3 sklo bílá, buk, ořech, dub polský sklo transparentní kůra 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 595 Kč 4 350 Kč

3/3 sklo bílá, buk, ořech, dub polský sklo transparentní kůra 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 760 Kč 4 550 Kč

plné bílý jasan, dub olejovaný, ořech Columbia světlý, 
dub sonoma, dub šedý x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 273 Kč 2 750 Kč

2/3 sklo bílý jasan,  dub olejovaný, ořech Columbia světlý, 
dub sonoma, dub šedý sklo transparentní kůra 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 595 Kč 4 350 Kč

3/3 sklo bílý jasan, dub olejovaný, ořech Columbia světlý, 
dub sonoma, dub šedý sklo transparentní kůra 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 760 Kč 4 550 Kč

plné Iridium folie wenge, šedý mat x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 314 Kč 2 800 Kč

model 1 sklo satin 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 388 Kč 4 100 Kč

model 3/3 sklo satin 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 388 Kč 4 100 Kč

model 1 sklo satin 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 388 Kč 4 100 Kč

model 3/3 sklo satin 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 388 Kč 4 100 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 2 - 1/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 3 - 5/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 5 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 2 - 1/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 3 - 5/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 5 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 2 - 1/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 3 - 5/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 5 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 2 - 1/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 3 - 2/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 4 - 5/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 5 - 3/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 6 - 4/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 7 - 3/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 8 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 - 2/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 4 - 5/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 7 - 3/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 8 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 - 2/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 4 - 5/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 7 - 3/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 8 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

LUKKA

CPL folie

3D Look folie

MAGNETIC

jasan grafitový, bílý mat, dub Marone, šedý mat

jasan bílý, dub olejovaný, dub pálený, dub antracit, 
dub riviera

jasan norský 

DVEŘE INTERIÉROVÉ - FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ

Primo folie

3D Look folie dub olejovaný, dub pálený, dub sonoma, jasan bílý, 
dub šedý

 bílá, buk, dub polský, ořech

jasan norský, dub grigioCPL folie

NATURA

Primo folie

3D Look folie

3D Look folie

Iridium folie

Iridium folie

ATTIS

jasan grafitový, bílý mat, šedý mat, dub Marone

jasan bílý, dub olejovaný, dub pálený, ořech 
Columbia světlý, dub šedý, dub antracit

DVEŘE CLASSEN /PLATNOST ceníku od 23. 7. 202202

INTERIÉROVÉ DVEŘE
FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ

Termín dodání pro standardní dveře a zárubně 6 - 8 týdnů.
Termín dodání pro komplety posuvných systémů včetně obložky na pouzdro 8 - 10 týdnů.



DVEŘE CLASSEN 03

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

plné bílá, buk, akát ST, ořech, dub polský x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 273 Kč 2 750 Kč

2/3 sklo bílá, buk, ořech, dub polský sklo transparentní kůra 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 595 Kč 4 350 Kč

3/3 sklo bílá, buk, ořech, dub polský sklo transparentní kůra 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 760 Kč 4 550 Kč

plné bílý jasan, dub olejovaný, ořech Columbia světlý, 
dub sonoma, dub šedý x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 273 Kč 2 750 Kč

2/3 sklo bílý jasan,  dub olejovaný, ořech Columbia světlý, 
dub sonoma, dub šedý sklo transparentní kůra 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 595 Kč 4 350 Kč

3/3 sklo bílý jasan, dub olejovaný, ořech Columbia světlý, 
dub sonoma, dub šedý sklo transparentní kůra 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 760 Kč 4 550 Kč

plné Iridium folie wenge, šedý mat x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 314 Kč 2 800 Kč

model 1 sklo satin 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 388 Kč 4 100 Kč

model 3/3 sklo satin 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 388 Kč 4 100 Kč

model 1 sklo satin 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 388 Kč 4 100 Kč

model 3/3 sklo satin 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 388 Kč 4 100 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 2 - 1/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 3 - 5/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 5 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 2 - 1/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 3 - 5/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 5 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 2 - 1/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 3 - 5/5 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 5 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 2 - 1/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 3 - 2/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 4 - 5/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 5 - 3/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 6 - 4/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 7 - 3/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 8 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 628 Kč 5 600 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 - 2/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 4 - 5/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 7 - 3/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 8 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 - 2/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 4 - 5/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 7 - 3/7 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 8 - 3/3 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

LUKKA

CPL folie

3D Look folie

MAGNETIC

jasan grafitový, bílý mat, dub Marone, šedý mat

jasan bílý, dub olejovaný, dub pálený, dub antracit, 
dub riviera

jasan norský 

DVEŘE INTERIÉROVÉ - FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ

Primo folie

3D Look folie dub olejovaný, dub pálený, dub sonoma, jasan bílý, 
dub šedý

 bílá, buk, dub polský, ořech

jasan norský, dub grigioCPL folie

NATURA

Primo folie

3D Look folie

3D Look folie

Iridium folie

Iridium folie

ATTIS

jasan grafitový, bílý mat, šedý mat, dub Marone

jasan bílý, dub olejovaný, dub pálený, ořech 
Columbia světlý, dub šedý, dub antracit

INTERIÉROVÉ DVEŘE
FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ



Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 2 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 4 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 10 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 11 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 1 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 2 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 4 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 10 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 11 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 149 Kč 2 600 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 975 Kč 3 600 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 306 Kč 4 000 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 397 Kč 2 900 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 223 Kč 3 900 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 686 Kč 3 250 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 810 Kč 3 400 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 2 - 2/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 3 - 4/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 4 - 6/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 6 - 3/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2 - 2/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 - 4/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 - 6/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 - 3/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2 - 2/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 - 4/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 - 6/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 - 3/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 2.3 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 2.4 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 372 Kč 6 500 Kč

model 2.6 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 2.9 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 6 116 Kč 7 400 Kč

model 2.10 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 6 446 Kč 7 800 Kč

MORANO Lak UV bílá

Iridium folie

3D Look folie

jasan grafitový, bílý mat 

dub pálený, dub olejovaný, jasan bílý, dub šedý, 
dub antracit, ořech Columbia světlý, dub riviera

jasan grafitový, jasan hnědý

akát světlý, norský jasan

dub olejovaný, ořech Columbia světlý, dub pálený, 
jasan bílý, dub sonoma, dub šedý

Iridium folie

CPL folie

Primo folie

3D Look folie

Iridium folie 

DISCOVERY

jasan norský

akát ST, bílá

CPL folie

TOSCA

jasan hnědý, jasan grafitový

CPL folie  bílá, jasan norský, akát světlý, ořech italský, dub 
kendal, dub grigio, bílý se strukturou, dub Hamilton

CENTURY

DVEŘE CLASSEN /PLATNOST ceníku od 23. 7. 202204

INTERIÉROVÉ DVEŘE
FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ



DVEŘE CLASSEN 05

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 2 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 4 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 10 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 11 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 1 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 2 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 4 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 10 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 11 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 149 Kč 2 600 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 975 Kč 3 600 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 306 Kč 4 000 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 397 Kč 2 900 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 223 Kč 3 900 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 686 Kč 3 250 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 810 Kč 3 400 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 2 - 2/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 3 - 4/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 4 - 6/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 6 - 3/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2 - 2/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 - 4/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 - 6/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 - 3/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2 - 2/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 - 4/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 - 6/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 - 3/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 2.3 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 2.4 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 372 Kč 6 500 Kč

model 2.6 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 2.9 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 6 116 Kč 7 400 Kč

model 2.10 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 6 446 Kč 7 800 Kč

MORANO Lak UV bílá

Iridium folie

3D Look folie

jasan grafitový, bílý mat 

dub pálený, dub olejovaný, jasan bílý, dub šedý, 
dub antracit, ořech Columbia světlý, dub riviera

jasan grafitový, jasan hnědý

akát světlý, norský jasan

dub olejovaný, ořech Columbia světlý, dub pálený, 
jasan bílý, dub sonoma, dub šedý

Iridium folie

CPL folie

Primo folie

3D Look folie

Iridium folie 

DISCOVERY

jasan norský

akát ST, bílá

CPL folie

TOSCA

jasan hnědý, jasan grafitový

CPL folie  bílá, jasan norský, akát světlý, ořech italský, dub 
kendal, dub grigio, bílý se strukturou, dub Hamilton

CENTURY

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 2 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 4 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 10 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 11 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 1 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 2 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 620 Kč 6 800 Kč

model 4 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 10 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 11 - sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 537 Kč 6 700 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 149 Kč 2 600 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 975 Kč 3 600 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 306 Kč 4 000 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 397 Kč 2 900 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 223 Kč 3 900 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 686 Kč 3 250 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 810 Kč 3 400 Kč

model 2 - 1/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3 - 3/3 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 2 - 2/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 3 - 4/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 4 - 6/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 6 - 3/6 sklo sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2 - 2/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 - 4/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 - 6/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 - 3/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1 - plné x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2 - 2/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 - 4/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 - 6/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 - 3/6 sklo satin sklo 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 2.3 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 2.4 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 372 Kč 6 500 Kč

model 2.6 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 2.9 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 6 116 Kč 7 400 Kč

model 2.10 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 6 446 Kč 7 800 Kč

MORANO Lak UV bílá

Iridium folie

3D Look folie

jasan grafitový, bílý mat 

dub pálený, dub olejovaný, jasan bílý, dub šedý, 
dub antracit, ořech Columbia světlý, dub riviera

jasan grafitový, jasan hnědý

akát světlý, norský jasan

dub olejovaný, ořech Columbia světlý, dub pálený, 
jasan bílý, dub sonoma, dub šedý

Iridium folie

CPL folie

Primo folie

3D Look folie

Iridium folie 

DISCOVERY

jasan norský

akát ST, bílá

CPL folie

TOSCA

jasan hnědý, jasan grafitový

CPL folie  bílá, jasan norský, akát světlý, ořech italský, dub 
kendal, dub grigio, bílý se strukturou, dub Hamilton

CENTURY

INTERIÉROVÉ DVEŘE
FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ



DVEŘE CLASSEN /platnost ceníku od 23. 7. 202206

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 1.5 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 124 Kč 6 200 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.11 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.12 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 1.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1.5 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 950 Kč 7 200 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.11 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.12 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 926 Kč 4 750 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 091 Kč 4 950 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 215 Kč 5 100 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 256 Kč 5 150 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 339 Kč 5 250 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 380 Kč 5 300 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 041 Kč 6 100 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 636 Kč 4 400 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 727 Kč 3 300 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 058 Kč 3 700 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 058 Kč 3 700 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

TETYDA

Iridium folie

3D Look folie ořech columbia světlý

DEMETER

HAVANA

CPL folie

Iridium folie 

3D Look folie

jasan norský

jasan grafitový

 dub pálený, dub olejovaný, jasan bílý, dub 
sonoma, dub šedý, dub antracit, ořech Columbia 

světlý

bílá

bílá

Iridium šedý mat

 akát ST, dub polský, ořech, bílá

CPL folie akát světlý, dub grigio, bílá

wengeIridium folie 

 ořech Columbia světlý3D Look folie

CPL folie
akát světlý, norský jasan, dub grigio, bílý se 

strukturou (pouze pro model 1 NATURA HR)

wenge

MALAGA  dub pálený,dub olejovaný,jasan bílý, dub sonoma, 
dub šedý3D Look folie

Lak UV PURE

LAK UV

LINEA

Primo folie 

INTERIÉROVÉ DVEŘE
FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ



DVEŘE CLASSEN 07

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 1.5 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 124 Kč 6 200 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.11 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.12 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 1.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1.5 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 950 Kč 7 200 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.11 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.12 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 926 Kč 4 750 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 091 Kč 4 950 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 215 Kč 5 100 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 256 Kč 5 150 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 339 Kč 5 250 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 380 Kč 5 300 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 041 Kč 6 100 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 636 Kč 4 400 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 727 Kč 3 300 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 058 Kč 3 700 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 058 Kč 3 700 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

TETYDA

Iridium folie

3D Look folie ořech columbia světlý

DEMETER

HAVANA

CPL folie

Iridium folie 

3D Look folie

jasan norský

jasan grafitový

 dub pálený, dub olejovaný, jasan bílý, dub 
sonoma, dub šedý, dub antracit, ořech Columbia 

světlý

bílá

bílá

Iridium šedý mat

 akát ST, dub polský, ořech, bílá

CPL folie akát světlý, dub grigio, bílá

wengeIridium folie 

 ořech Columbia světlý3D Look folie

CPL folie
akát světlý, norský jasan, dub grigio, bílý se 

strukturou (pouze pro model 1 NATURA HR)

wenge

MALAGA  dub pálený,dub olejovaný,jasan bílý, dub sonoma, 
dub šedý3D Look folie

Lak UV PURE

LAK UV

LINEA

Primo folie 

INTERIÉROVÉ DVEŘE
FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ



DVEŘE CLASSEN /PLATNOST ceníku od 23. 7. 202208

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 1.5 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 124 Kč 6 200 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.11 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.12 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 1.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1.5 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 950 Kč 7 200 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.11 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.12 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 926 Kč 4 750 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 091 Kč 4 950 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 215 Kč 5 100 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 256 Kč 5 150 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 339 Kč 5 250 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 380 Kč 5 300 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 041 Kč 6 100 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 636 Kč 4 400 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 727 Kč 3 300 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 058 Kč 3 700 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 058 Kč 3 700 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

TETYDA

Iridium folie

3D Look folie ořech columbia světlý

DEMETER

HAVANA

CPL folie

Iridium folie 

3D Look folie

jasan norský

jasan grafitový

 dub pálený, dub olejovaný, jasan bílý, dub 
sonoma, dub šedý, dub antracit, ořech Columbia 

světlý

bílá

bílá

Iridium šedý mat

 akát ST, dub polský, ořech, bílá

CPL folie akát světlý, dub grigio, bílá

wengeIridium folie 

 ořech Columbia světlý3D Look folie

CPL folie
akát světlý, norský jasan, dub grigio, bílý se 

strukturou (pouze pro model 1 NATURA HR)

wenge

MALAGA  dub pálený,dub olejovaný,jasan bílý, dub sonoma, 
dub šedý3D Look folie

Lak UV PURE

LAK UV

LINEA

Primo folie 

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 1.5 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 124 Kč 6 200 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.11 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 2.12 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 1.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1.5 satin sklo 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 950 Kč 7 200 Kč

model 2.1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.11 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 2.12 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 926 Kč 4 750 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 091 Kč 4 950 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 215 Kč 5 100 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 256 Kč 5 150 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 339 Kč 5 250 Kč

plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

3/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 380 Kč 5 300 Kč

4/4 sklo  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 041 Kč 6 100 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 1 - 6/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 959 Kč 6 000 Kč

model 4 - 2/6 sklo sklo Estriado 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 - plné x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 711 Kč 5 700 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 636 Kč 4 400 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 2 727 Kč 3 300 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 058 Kč 3 700 Kč

model 1  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 884 Kč 4 700 Kč

model 2  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 050 Kč 4 900 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 058 Kč 3 700 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 132 Kč 5 000 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 3 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 4 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

model 6 sklo satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 545 Kč 5 500 Kč

TETYDA

Iridium folie

3D Look folie ořech columbia světlý

DEMETER

HAVANA

CPL folie

Iridium folie 

3D Look folie

jasan norský

jasan grafitový

 dub pálený, dub olejovaný, jasan bílý, dub 
sonoma, dub šedý, dub antracit, ořech Columbia 

světlý

bílá

bílá

Iridium šedý mat

 akát ST, dub polský, ořech, bílá

CPL folie akát světlý, dub grigio, bílá

wengeIridium folie 

 ořech Columbia světlý3D Look folie

CPL folie
akát světlý, norský jasan, dub grigio, bílý se 

strukturou (pouze pro model 1 NATURA HR)

wenge

MALAGA  dub pálený,dub olejovaný,jasan bílý, dub sonoma, 
dub šedý3D Look folie

Lak UV PURE

LAK UV

LINEA

Primo folie 

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 6 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV bílá x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV PURE šedá RAL 7004 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 5 950 Kč 7 200 Kč

plné lak UV PURE černá RAL 9005 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 6 777 Kč 8 200 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

240 Kč 290 Kč

322 Kč 390 Kč

240 Kč 290 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

x x

x x

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

1 570 Kč 1 900 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

983 Kč 1 190 Kč

1 479 Kč 1 790 Kč

Dveře šíře 100 cm 20% z ceny dveřního křídla

Dveře šíře 90 cm 

Ventilace

Set ventilačních průduchů

Ventilační mřížka - PVC (pouze NATURA HK, HB)

Ventilační podfrézování  (nedostupné pro MALAGA, ATTIS, MORANO)

Zámky

Výměna při objednání - WC zámek, PZ zámek 

Ekonomický zámek (bez dolního otvoru pro zámek)

15% z ceny dveřního křídla

NATURA HK 

LINEA PREMIUM Lak UV PURE bílá

3D Look folie

Iridium folieCLIF NOVINKA 
2022

CPL folie

ořech Columbia světlý

jasan norský 

dub Marone

SAGA

BRENTA

CPL folie

Lak UV PURE

bílá

bílá

LIRGO NOVINKA 
2022 (min. obj. 2 

sety)

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI DVEŘNÍ KŘÍDLO

Dveřní křídlo

Výplň dveří děrovaná dřevotříska

Příplatek za dveře v bezfalcovém provedení s otvory pro skryté 3D závěsy

Pasivní dveřní křídlo pro dvoukřídlé dveře 

Posuvné dveřní křídlo bez otvoru na madlo

Posuvné dveřní křídlo s PVC madlem 

Posuvné dveřní křídlo s kovovým madlem 

jasan grafitový, dub Marone (pouze pro falcové 
dveře)

CPL folie

jasan norský, bílá, akát světlý, ořech italský, šedá 
RAL 7047, grafit RAL 7024, dub grigio, dub kendal, 
dub Hamilton, bílý se strukturou (pouze ve falcovém 

provedení)

Iridium folie

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 6 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV bílá x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV PURE šedá RAL 7004 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 5 950 Kč 7 200 Kč

plné lak UV PURE černá RAL 9005 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 6 777 Kč 8 200 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

240 Kč 290 Kč

322 Kč 390 Kč

240 Kč 290 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

x x

x x

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

1 570 Kč 1 900 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

983 Kč 1 190 Kč

1 479 Kč 1 790 Kč

Dveře šíře 100 cm 20% z ceny dveřního křídla

Dveře šíře 90 cm 

Ventilace

Set ventilačních průduchů

Ventilační mřížka - PVC (pouze NATURA HK, HB)

Ventilační podfrézování  (nedostupné pro MALAGA, ATTIS, MORANO)

Zámky

Výměna při objednání - WC zámek, PZ zámek 

Ekonomický zámek (bez dolního otvoru pro zámek)

15% z ceny dveřního křídla

NATURA HK 

LINEA PREMIUM Lak UV PURE bílá

3D Look folie

Iridium folieCLIF NOVINKA 
2022

CPL folie

ořech Columbia světlý

jasan norský 

dub Marone

SAGA

BRENTA

CPL folie

Lak UV PURE

bílá

bílá

LIRGO NOVINKA 
2022 (min. obj. 2 

sety)

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI DVEŘNÍ KŘÍDLO

Dveřní křídlo

Výplň dveří děrovaná dřevotříska

Příplatek za dveře v bezfalcovém provedení s otvory pro skryté 3D závěsy

Pasivní dveřní křídlo pro dvoukřídlé dveře 

Posuvné dveřní křídlo bez otvoru na madlo

Posuvné dveřní křídlo s PVC madlem 

Posuvné dveřní křídlo s kovovým madlem 

jasan grafitový, dub Marone (pouze pro falcové 
dveře)

CPL folie

jasan norský, bílá, akát světlý, ořech italský, šedá 
RAL 7047, grafit RAL 7024, dub grigio, dub kendal, 
dub Hamilton, bílý se strukturou (pouze ve falcovém 

provedení)

Iridium folie

INTERIÉROVÉ DVEŘE
FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ



DVEŘE CLASSEN 09

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 6 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV bílá x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV PURE šedá RAL 7004 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 5 950 Kč 7 200 Kč

plné lak UV PURE černá RAL 9005 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 6 777 Kč 8 200 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

240 Kč 290 Kč

322 Kč 390 Kč

240 Kč 290 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

x x

x x

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

1 570 Kč 1 900 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

983 Kč 1 190 Kč

1 479 Kč 1 790 Kč

Dveře šíře 100 cm 20% z ceny dveřního křídla

Dveře šíře 90 cm 

Ventilace

Set ventilačních průduchů

Ventilační mřížka - PVC (pouze NATURA HK, HB)

Ventilační podfrézování  (nedostupné pro MALAGA, ATTIS, MORANO)

Zámky

Výměna při objednání - WC zámek, PZ zámek 

Ekonomický zámek (bez dolního otvoru pro zámek)

15% z ceny dveřního křídla

NATURA HK 

LINEA PREMIUM Lak UV PURE bílá

3D Look folie

Iridium folieCLIF NOVINKA 
2022

CPL folie

ořech Columbia světlý

jasan norský 

dub Marone

SAGA

BRENTA

CPL folie

Lak UV PURE

bílá

bílá

LIRGO NOVINKA 
2022 (min. obj. 2 

sety)

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI DVEŘNÍ KŘÍDLO

Dveřní křídlo

Výplň dveří děrovaná dřevotříska

Příplatek za dveře v bezfalcovém provedení s otvory pro skryté 3D závěsy

Pasivní dveřní křídlo pro dvoukřídlé dveře 

Posuvné dveřní křídlo bez otvoru na madlo

Posuvné dveřní křídlo s PVC madlem 

Posuvné dveřní křídlo s kovovým madlem 

jasan grafitový, dub Marone (pouze pro falcové 
dveře)

CPL folie

jasan norský, bílá, akát světlý, ořech italský, šedá 
RAL 7047, grafit RAL 7024, dub grigio, dub kendal, 
dub Hamilton, bílý se strukturou (pouze ve falcovém 

provedení)

Iridium folie

Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 6 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV bílá x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV PURE šedá RAL 7004 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 5 950 Kč 7 200 Kč

plné lak UV PURE černá RAL 9005 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 6 777 Kč 8 200 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

240 Kč 290 Kč

322 Kč 390 Kč

240 Kč 290 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

x x

x x

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

1 570 Kč 1 900 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

983 Kč 1 190 Kč

1 479 Kč 1 790 Kč

Dveře šíře 100 cm 20% z ceny dveřního křídla

Dveře šíře 90 cm 

Ventilace

Set ventilačních průduchů

Ventilační mřížka - PVC (pouze NATURA HK, HB)

Ventilační podfrézování  (nedostupné pro MALAGA, ATTIS, MORANO)

Zámky

Výměna při objednání - WC zámek, PZ zámek 

Ekonomický zámek (bez dolního otvoru pro zámek)

15% z ceny dveřního křídla

NATURA HK 

LINEA PREMIUM Lak UV PURE bílá

3D Look folie

Iridium folieCLIF NOVINKA 
2022

CPL folie

ořech Columbia světlý

jasan norský 

dub Marone

SAGA

BRENTA

CPL folie

Lak UV PURE

bílá

bílá

LIRGO NOVINKA 
2022 (min. obj. 2 

sety)

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI DVEŘNÍ KŘÍDLO

Dveřní křídlo

Výplň dveří děrovaná dřevotříska

Příplatek za dveře v bezfalcovém provedení s otvory pro skryté 3D závěsy

Pasivní dveřní křídlo pro dvoukřídlé dveře 

Posuvné dveřní křídlo bez otvoru na madlo

Posuvné dveřní křídlo s PVC madlem 

Posuvné dveřní křídlo s kovovým madlem 

jasan grafitový, dub Marone (pouze pro falcové 
dveře)

CPL folie

jasan norský, bílá, akát světlý, ořech italský, šedá 
RAL 7047, grafit RAL 7024, dub grigio, dub kendal, 
dub Hamilton, bílý se strukturou (pouze ve falcovém 

provedení)

Iridium folie

INTERIÉROVÉ DVEŘE
FOLIOVANÉ, LAKOVANÉ



Typ dveří Model Povrch Dekor Provedení skla Dostupné rozměry Cena Kč/ks
bez DPH

Cena Kč/ks
s DPH

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 298 Kč 5 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 3  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 719 Kč 4 500 Kč

model 4  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 5  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 7  mléčné bezpečnostní 
tvrzené 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 3 471 Kč 4 200 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 2 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 4 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 5 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 5 207 Kč 6 300 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 6 x 60, 70, 80 (90 a 100 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 463 Kč 5 400 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 1 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 3 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

model 5 satin 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV bílá x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 4 793 Kč 5 800 Kč

plné lak UV PURE šedá RAL 7004 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 5 950 Kč 7 200 Kč

plné lak UV PURE černá RAL 9005 x 60, 70, 80 (90 s příplatkem) 6 777 Kč 8 200 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

240 Kč 290 Kč

322 Kč 390 Kč

240 Kč 290 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

x x

x x

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

1 570 Kč 1 900 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

901 Kč 1 090 Kč

983 Kč 1 190 Kč

1 479 Kč 1 790 Kč

Dveře šíře 100 cm 20% z ceny dveřního křídla

Dveře šíře 90 cm 

Ventilace

Set ventilačních průduchů

Ventilační mřížka - PVC (pouze NATURA HK, HB)

Ventilační podfrézování  (nedostupné pro MALAGA, ATTIS, MORANO)

Zámky

Výměna při objednání - WC zámek, PZ zámek 

Ekonomický zámek (bez dolního otvoru pro zámek)

15% z ceny dveřního křídla

NATURA HK 

LINEA PREMIUM Lak UV PURE bílá

3D Look folie

Iridium folieCLIF NOVINKA 
2022

CPL folie

ořech Columbia světlý

jasan norský 

dub Marone

SAGA

BRENTA

CPL folie

Lak UV PURE

bílá

bílá

LIRGO NOVINKA 
2022 (min. obj. 2 

sety)

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI DVEŘNÍ KŘÍDLO

Dveřní křídlo

Výplň dveří děrovaná dřevotříska

Příplatek za dveře v bezfalcovém provedení s otvory pro skryté 3D závěsy

Pasivní dveřní křídlo pro dvoukřídlé dveře 

Posuvné dveřní křídlo bez otvoru na madlo

Posuvné dveřní křídlo s PVC madlem 

Posuvné dveřní křídlo s kovovým madlem 

jasan grafitový, dub Marone (pouze pro falcové 
dveře)

CPL folie

jasan norský, bílá, akát světlý, ořech italský, šedá 
RAL 7047, grafit RAL 7024, dub grigio, dub kendal, 
dub Hamilton, bílý se strukturou (pouze ve falcovém 

provedení)

Iridium folie

DVEŘNÍ KŘÍDLO
PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DVEŘE CLASSEN /PLATNOST ceníku od 23. 7. 202210



DVEŘE CLASSEN 11

Dekor Šíře stěny Dostupné rozměry Cena Kč/ks bez DPH

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 289 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 620 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

95-115, 120-140 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

140-160 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 4 132 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 4 463 Kč

220-240 60, 70, 80, 90 4 628 Kč

240-260 60, 70, 80, 90 4 793 Kč

260-280 60, 70, 80, 90 4 959 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 5 124 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

4 100 Kč

4 300 Kč

4 500 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

Iridium folie

CPL folie

Lak

buk, bílá, dub polský, 
ořech, akát ST, 

dub pálený, dub 
olejovaný, jasan bílý, 
dub sonoma, ořech 

columbia světlý,  dub 
šedý, dub antracit

6 400 Kč

4 100 Kč

jasan hnědý, jasan 
grafitový, wenge, bílý 

mat, jasan sněžný, dub 
marone, šedý mat

akát světlý, bílá, jasan 
norský, italský ořech, 
šedá RAL 7047, grafit 
RAL 7024, dub kendal, 

dub grigio

6 200 Kč

6 000 Kč

5 800 Kč

5 600 Kč

4 500 Kč

Cena Kč/ks
s DPH

6 800 Kč

4 400 Kč

bíla UV se strukturou, 
bíla PU, bíla UV / UV 

Pure 5 400 Kč

4 200 Kč

5 000 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 300 Kč

6 500 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 400 Kč

3 400 Kč

3 600 Kč

3 800 Kč

4 000 Kč

4 200 Kč

4 400 Kč

4 600 Kč

4 800 Kč

6 500 Kč

4 200 Kč

4 000 Kč

3 800 Kč

3 600 Kč

3 400 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÉ MDF

Povrch

 Primo folie 

3D Look folie

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
INTERIÉROVÉ, MDF Dekor Šíře stěny Dostupné rozměry Cena Kč/ks bez DPH

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 289 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 620 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

95-115, 120-140 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

140-160 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 4 132 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 4 463 Kč

220-240 60, 70, 80, 90 4 628 Kč

240-260 60, 70, 80, 90 4 793 Kč

260-280 60, 70, 80, 90 4 959 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 5 124 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

4 100 Kč

4 300 Kč

4 500 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

Iridium folie

CPL folie

Lak

buk, bílá, dub polský, 
ořech, akát ST, 

dub pálený, dub 
olejovaný, jasan bílý, 
dub sonoma, ořech 

columbia světlý,  dub 
šedý, dub antracit

6 400 Kč

4 100 Kč

jasan hnědý, jasan 
grafitový, wenge, bílý 

mat, jasan sněžný, dub 
marone, šedý mat

akát světlý, bílá, jasan 
norský, italský ořech, 
šedá RAL 7047, grafit 
RAL 7024, dub kendal, 

dub grigio

6 200 Kč

6 000 Kč

5 800 Kč

5 600 Kč

4 500 Kč

Cena Kč/ks
s DPH

6 800 Kč

4 400 Kč

bíla UV se strukturou, 
bíla PU, bíla UV / UV 

Pure 5 400 Kč

4 200 Kč

5 000 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 300 Kč

6 500 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 400 Kč

3 400 Kč

3 600 Kč

3 800 Kč

4 000 Kč

4 200 Kč

4 400 Kč

4 600 Kč

4 800 Kč

6 500 Kč

4 200 Kč

4 000 Kč

3 800 Kč

3 600 Kč

3 400 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÉ MDF

Povrch

 Primo folie 

3D Look folie

Dekor Šíře stěny Dostupné rozměry Cena Kč/ks bez DPH

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 289 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 620 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

95-115, 120-140 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

140-160 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 4 132 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 4 463 Kč

220-240 60, 70, 80, 90 4 628 Kč

240-260 60, 70, 80, 90 4 793 Kč

260-280 60, 70, 80, 90 4 959 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 5 124 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

4 100 Kč

4 300 Kč

4 500 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

Iridium folie

CPL folie

Lak

buk, bílá, dub polský, 
ořech, akát ST, 

dub pálený, dub 
olejovaný, jasan bílý, 
dub sonoma, ořech 

columbia světlý,  dub 
šedý, dub antracit

6 400 Kč

4 100 Kč

jasan hnědý, jasan 
grafitový, wenge, bílý 

mat, jasan sněžný, dub 
marone, šedý mat

akát světlý, bílá, jasan 
norský, italský ořech, 
šedá RAL 7047, grafit 
RAL 7024, dub kendal, 

dub grigio

6 200 Kč

6 000 Kč

5 800 Kč

5 600 Kč

4 500 Kč

Cena Kč/ks
s DPH

6 800 Kč

4 400 Kč

bíla UV se strukturou, 
bíla PU, bíla UV / UV 

Pure 5 400 Kč

4 200 Kč

5 000 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 300 Kč

6 500 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 400 Kč

3 400 Kč

3 600 Kč

3 800 Kč

4 000 Kč

4 200 Kč

4 400 Kč

4 600 Kč

4 800 Kč

6 500 Kč

4 200 Kč

4 000 Kč

3 800 Kč

3 600 Kč

3 400 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÉ MDF

Povrch

 Primo folie 

3D Look folie



DVEŘE CLASSEN /PLATNOST ceníku od 23. 7. 202212

Dekor Šíře stěny Dostupné rozměry Cena Kč/ks bez DPH

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 289 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 620 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

95-115, 120-140 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

140-160 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 4 132 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 4 463 Kč

220-240 60, 70, 80, 90 4 628 Kč

240-260 60, 70, 80, 90 4 793 Kč

260-280 60, 70, 80, 90 4 959 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 5 124 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

4 100 Kč

4 300 Kč

4 500 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

Iridium folie

CPL folie

Lak

buk, bílá, dub polský, 
ořech, akát ST, 

dub pálený, dub 
olejovaný, jasan bílý, 
dub sonoma, ořech 

columbia světlý,  dub 
šedý, dub antracit

6 400 Kč

4 100 Kč

jasan hnědý, jasan 
grafitový, wenge, bílý 

mat, jasan sněžný, dub 
marone, šedý mat

akát světlý, bílá, jasan 
norský, italský ořech, 
šedá RAL 7047, grafit 
RAL 7024, dub kendal, 

dub grigio

6 200 Kč

6 000 Kč

5 800 Kč

5 600 Kč

4 500 Kč

Cena Kč/ks
s DPH

6 800 Kč

4 400 Kč

bíla UV se strukturou, 
bíla PU, bíla UV / UV 

Pure 5 400 Kč

4 200 Kč

5 000 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 300 Kč

6 500 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 400 Kč

3 400 Kč

3 600 Kč

3 800 Kč

4 000 Kč

4 200 Kč

4 400 Kč

4 600 Kč

4 800 Kč

6 500 Kč

4 200 Kč

4 000 Kč

3 800 Kč

3 600 Kč

3 400 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÉ MDF

Povrch

 Primo folie 

3D Look folie

Dekor Šíře stěny Dostupné rozměry Cena Kč/ks bez DPH

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 289 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 620 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

95-115, 120-140 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

140-160 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 4 132 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 4 463 Kč

220-240 60, 70, 80, 90 4 628 Kč

240-260 60, 70, 80, 90 4 793 Kč

260-280 60, 70, 80, 90 4 959 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 5 124 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

4 100 Kč

4 300 Kč

4 500 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

Iridium folie

CPL folie

Lak

buk, bílá, dub polský, 
ořech, akát ST, 

dub pálený, dub 
olejovaný, jasan bílý, 
dub sonoma, ořech 

columbia světlý,  dub 
šedý, dub antracit

6 400 Kč

4 100 Kč

jasan hnědý, jasan 
grafitový, wenge, bílý 

mat, jasan sněžný, dub 
marone, šedý mat

akát světlý, bílá, jasan 
norský, italský ořech, 
šedá RAL 7047, grafit 
RAL 7024, dub kendal, 

dub grigio

6 200 Kč

6 000 Kč

5 800 Kč

5 600 Kč

4 500 Kč

Cena Kč/ks
s DPH

6 800 Kč

4 400 Kč

bíla UV se strukturou, 
bíla PU, bíla UV / UV 

Pure 5 400 Kč

4 200 Kč

5 000 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 300 Kč

6 500 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 400 Kč

3 400 Kč

3 600 Kč

3 800 Kč

4 000 Kč

4 200 Kč

4 400 Kč

4 600 Kč

4 800 Kč

6 500 Kč

4 200 Kč

4 000 Kč

3 800 Kč

3 600 Kč

3 400 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÉ MDF

Povrch

 Primo folie 

3D Look folie

Dekor Šíře stěny Dostupné rozměry Cena Kč/ks bez DPH

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 289 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 620 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

95-115, 120-140 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

140-160 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 4 132 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 4 463 Kč

220-240 60, 70, 80, 90 4 628 Kč

240-260 60, 70, 80, 90 4 793 Kč

260-280 60, 70, 80, 90 4 959 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 5 124 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

4 100 Kč

4 300 Kč

4 500 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

Iridium folie

CPL folie

Lak

buk, bílá, dub polský, 
ořech, akát ST, 

dub pálený, dub 
olejovaný, jasan bílý, 
dub sonoma, ořech 

columbia světlý,  dub 
šedý, dub antracit

6 400 Kč

4 100 Kč

jasan hnědý, jasan 
grafitový, wenge, bílý 

mat, jasan sněžný, dub 
marone, šedý mat

akát světlý, bílá, jasan 
norský, italský ořech, 
šedá RAL 7047, grafit 
RAL 7024, dub kendal, 

dub grigio

6 200 Kč

6 000 Kč

5 800 Kč

5 600 Kč

4 500 Kč

Cena Kč/ks
s DPH

6 800 Kč

4 400 Kč

bíla UV se strukturou, 
bíla PU, bíla UV / UV 

Pure 5 400 Kč

4 200 Kč

5 000 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 300 Kč

6 500 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 400 Kč

3 400 Kč

3 600 Kč

3 800 Kč

4 000 Kč

4 200 Kč

4 400 Kč

4 600 Kč

4 800 Kč

6 500 Kč

4 200 Kč

4 000 Kč

3 800 Kč

3 600 Kč

3 400 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÉ MDF

Povrch

 Primo folie 

3D Look folie

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
INTERIÉROVÉ, MDF

Dekor Šíře stěny Dostupné rozměry Cena Kč/ks bez DPH

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 289 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 727 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 893 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 058 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 388 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 554 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 719 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 884 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 4 050 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 620 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 2 810 Kč

95-115, 120-140, 140-160 60, 70, 80, 90 2 975 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 3 140 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 306 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

220-240, 240-260, 260-280 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

300-320, 320-340 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

340-360 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

75-95 60, 70, 80, 90 3 636 Kč

95-115, 120-140 60, 70, 80, 90 3 802 Kč

140-160 60, 70, 80, 90 3 967 Kč

160-180 60, 70, 80, 90 4 132 Kč

180-200 60, 70, 80, 90 3 471 Kč

200-220 60, 70, 80, 90 4 463 Kč

220-240 60, 70, 80, 90 4 628 Kč

240-260 60, 70, 80, 90 4 793 Kč

260-280 60, 70, 80, 90 4 959 Kč

280-300 60, 70, 80, 90 5 124 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

4 100 Kč

4 300 Kč

4 500 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

Iridium folie

CPL folie

Lak

buk, bílá, dub polský, 
ořech, akát ST, 

dub pálený, dub 
olejovaný, jasan bílý, 
dub sonoma, ořech 

columbia světlý,  dub 
šedý, dub antracit

6 400 Kč

4 100 Kč

jasan hnědý, jasan 
grafitový, wenge, bílý 

mat, jasan sněžný, dub 
marone, šedý mat

akát světlý, bílá, jasan 
norský, italský ořech, 
šedá RAL 7047, grafit 
RAL 7024, dub kendal, 

dub grigio

6 200 Kč

6 000 Kč

5 800 Kč

5 600 Kč

4 500 Kč

Cena Kč/ks
s DPH

6 800 Kč

4 400 Kč

bíla UV se strukturou, 
bíla PU, bíla UV / UV 

Pure 5 400 Kč

4 200 Kč

5 000 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 300 Kč

6 500 Kč

4 800 Kč

4 600 Kč

4 400 Kč

3 400 Kč

3 600 Kč

3 800 Kč

4 000 Kč

4 200 Kč

4 400 Kč

4 600 Kč

4 800 Kč

6 500 Kč

4 200 Kč

4 000 Kč

3 800 Kč

3 600 Kč

3 400 Kč

4 700 Kč

4 900 Kč

3 300 Kč

3 500 Kč

3 700 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÉ MDF

Povrch

 Primo folie 

3D Look folie



Dekor Šíře stěny Dostupné rozměry Cena Kč/ks bez DPH

90-110, 110-130, 135-155 60, 70, 80, 90 5 207 Kč

155-175 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

175-195 60, 70, 80, 90 5 537 Kč

195-215 60, 70, 80, 90 5 702 Kč

215-235, 235-255, 255-275 60, 70, 80, 90 5 868 Kč

275-295 60, 70, 80, 90 6 033 Kč

295-315, 315-335 60, 70, 80, 90 6 198 Kč

335-355, 355-375 60, 70, 80, 90 7 355 Kč

90-110, 110-130, 135-155 60, 70, 80, 90 6 198 Kč

155-175 60, 70, 80, 90 6 364 Kč

175-195 60, 70, 80, 90 6 529 Kč

195-215 60, 70, 80, 90 6 694 Kč

215-235, 235-255, 255-275 60, 70, 80, 90 6 860 Kč

275-295 60, 70, 80, 90 7 025 Kč

295-315, 315-335 60, 70, 80, 90 7 190 Kč

335-355, 355-375 60, 70, 80, 90 7 355 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

322 Kč 390 KčRegulační obložení 80mm

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI ZÁRUBNĚ

Zárubně

Dvoukřídlová zárubeň 120-200

Zárubeň typu TUNEL

Zárubeň typu TUNEL dvoukřídlová 120-200

50% z ceny zárubně

shodná cena jako s cenou stand. zárubně dvoukřídlové

shodná cena jako s cenou stand. zárubně

8 500 Kč

6 700 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÉ BEZFALCOVÉ SE 3D ZÁVĚSY

Povrch Cena Kč/ks
s DPH

8 100 Kč

8 300 Kč

Zárubeň šíře  90 cm 15% z ceny zárubně

Zárubeň šíře 100 cm 20% z ceny zárubně

Lak  bíla UV, PU

8 700 Kč

8 900 Kč

7 500 Kč

7 700 Kč

7 900 Kč

CPL folie, Iridium folie

jasan hnědý, jasan 
grafitový, akát, akát 

světlý, bílá, ořech, šedá 
RAL 7047, grafit RAL 

7024, jasan norský, dub 
grigio, dub kendal

6 300 Kč

6 500 Kč

6 900 Kč

7 100 Kč

7 300 Kč

7 500 Kč

8 900 Kč

13DVEŘE CLASSEN 

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ
INTERIÉROVÉ, BEZFALCOVÉ, 3D ZÁVĚSY



Dekor Šíře stěny Dostupné rozměry Cena Kč/ks bez DPH

90-110, 110-130, 135-155 60, 70, 80, 90 5 207 Kč

155-175 60, 70, 80, 90 5 372 Kč

175-195 60, 70, 80, 90 5 537 Kč

195-215 60, 70, 80, 90 5 702 Kč

215-235, 235-255, 255-275 60, 70, 80, 90 5 868 Kč

275-295 60, 70, 80, 90 6 033 Kč

295-315, 315-335 60, 70, 80, 90 6 198 Kč

335-355, 355-375 60, 70, 80, 90 7 355 Kč

90-110, 110-130, 135-155 60, 70, 80, 90 6 198 Kč

155-175 60, 70, 80, 90 6 364 Kč

175-195 60, 70, 80, 90 6 529 Kč

195-215 60, 70, 80, 90 6 694 Kč

215-235, 235-255, 255-275 60, 70, 80, 90 6 860 Kč

275-295 60, 70, 80, 90 7 025 Kč

295-315, 315-335 60, 70, 80, 90 7 190 Kč

335-355, 355-375 60, 70, 80, 90 7 355 Kč

Cena Kč/ks bez DPH Cena Kč/ks
s DPH

322 Kč 390 KčRegulační obložení 80mm

PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI ZÁRUBNĚ

Zárubně

Dvoukřídlová zárubeň 120-200

Zárubeň typu TUNEL

Zárubeň typu TUNEL dvoukřídlová 120-200

50% z ceny zárubně

shodná cena jako s cenou stand. zárubně dvoukřídlové

shodná cena jako s cenou stand. zárubně

8 500 Kč

6 700 Kč

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ INTERIÉROVÉ BEZFALCOVÉ SE 3D ZÁVĚSY

Povrch Cena Kč/ks
s DPH

8 100 Kč

8 300 Kč

Zárubeň šíře  90 cm 15% z ceny zárubně

Zárubeň šíře 100 cm 20% z ceny zárubně

Lak  bíla UV, PU

8 700 Kč

8 900 Kč

7 500 Kč

7 700 Kč

7 900 Kč

CPL folie, Iridium folie

jasan hnědý, jasan 
grafitový, akát, akát 

světlý, bílá, ořech, šedá 
RAL 7047, grafit RAL 

7024, jasan norský, dub 
grigio, dub kendal

6 300 Kč

6 500 Kč

6 900 Kč

7 100 Kč

7 300 Kč

7 500 Kč

8 900 Kč

ZÁRUBNĚ
PŘÍPLATKOVÉ MOŽNOSTI

DVEŘE CLASSEN /PLATNOST ceníku od 23. 7. 202214



1. Dveře bezfalcové - cena dveří + příplatek za bezfalcové provedení (viz příplatky dveřní křídla)

2. Zárubeň Tunel - cena ze standardního Classen ceníku pro zárubně (volitelné, viz příplatky zárubně)

3. Krycí set tzn. krycí garnýž a dorazový hranol 

4. Posuvný mechanizmus 

5. Madlo (2 ks) 

5. Hákový zámek vč. kovového madla  (volitelné)

6. Samozavírač  (volitelné)

Dekor Cena Kč/ks bez DPH

1 694 Kč

2 066 Kč

2 479 Kč

2 562 Kč

2 727 Kč

x 2 810 Kč

x 5 537 Kč

2 314 Kč

3 140 Kč

x 653 Kč

Termín dodání pro standardní dveře a zárubně 6-8 týdnů.
Termín dodání pro komplety posuvných systémů včetně obložky na pouzdro 8-10 týdnů.
Ceník platný od 23.07. 2022 Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 

Samozavírač x 790 Kč

Pro posuvné systémy nespecifikované v tomto ceníku se vytváří cenové nabídky na míru, kontaktujte prosím svého regionálního manažera.

Pro klasický posuvný systém je třeba objednat:

jednokřídlové dveře

dvoukřídlové dveře
Hákový zámek s kovovým madlem x

3 800 Kč

2 800 Kč

Kryt posuvného mechanizmu pro jednokřídlé dveře

Kryt posuvného mechanizmu pro jednokřídlé dveře

Kryt posuvného mechanizmu pro dvoukřídlé dveře

Kryt posuvného mechanizmu pro jednokřídlé dveře

Kryt posuvného mechanizmu pro jednokřídlé dveře

Posuvný mechanizmus pro jednokřídlé dveře

Posuvný mechanizmus pro dvoukřídlé dveře

60', 70', 80', 90', 100'  3 400 Kč

120' - 200' 6 700 Kč

3 100 Kč

3 000 Kč

2 500 Kč

2 050 Kč

Cena Kč/ks
s DPHDostupné rozměry 

100'

60', 70', 80', 90'

120' - 200'

100'

60', 70', 80', 90', 100

POSUVNÝ SYSTÉM NA STĚNU

3 300 Kč

Typ

Primo akát ST, bílá, dub, 
buk, dub polský, ořech 

3D pálený dub, bílý jasan, 
dub sonoma, ořech 

světlý, dub riviera, šedý 
dub, dub norský Iridium 

jasan sněžný, jasan 
hnědý, jasan grafitový, 

wenge, bílý mat, šedý mat                         
CPL norský jasan, akát 

světlý, akát, italský ořech, 
šedá 7047, grafit 7024

Lak UV, PU

DVEŘE CLASSEN 15

POSUVNÝ SYSTÉM
NA STĚNU
PRO KLASICKÝ POSUVNÝ SYSTÉM JE TŘEBA OBJEDNAT:

1.  Dveře bezfalcové - cena dveří + příplatek za bezfalcové provedení (viz příplatky dveřní křídla)

2.  Zárubeň Tunel - cena ze standardního Classen ceníku pro zárubně (volitelné, viz příplatky zárubně)

3.  Krycí set tzn. krycí garnýž a dorazový hranol

4.  Posuvný mechanizmus

5.  Madlo (2 ks)

6.  Samozavírač  (volitelné)

Pro posuvné systémy nespecifikované v tomto ceníku se vytváří cenové nabídky na míru, kontaktujte prosím svého regionálního manažera.



ASKO a.s., Františka Diviše 984, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
T  +420 271 017 160   E  asko@asko-as.cz
Eshop  drevar.cz 
asko-as.cz I facebook.com/vase.asko/ 

FloorFloor Centrum podlahového designu
Na Pankráci 30A, 140 00 Praha 4
T  +420 222 939 851   E  showroom@asko-as.cz
floorfloor.cz I facebook.com/floorfloor.asko/ 

Vyhrazujeme si právo na opravu chyb a změny cen. 

S ohledem na turbulentní změny cen dřeva v roce 2022 si společnost ASKO a.s. 

vyhrazuje právo na úpravu cen reflektující tyto pohyby.

Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní.


